2
花蓮縣政府公報 100年 第00期
1

	花蓮縣政府 公告
	發文日期：中華民國107年3月19日

發文字號：府環廢字第1070051872B號

主旨：招領107年第一次公告占用道路有牌廢棄汽車2輛、機車16輛(如附件)。

依據：占用道路廢棄車輛認定基準及查報處理辦法。

公告事項：

一、領取時間及地點：自公告日起一個月內，每週一至週五上午08：00~12：00、下午13：30~17：30；花蓮市公所清潔隊(花蓮市華西61號)。

二、領車人須攜帶證明文件：1.身分證明文件；2.行車執照或車輛相關證明文件；3.如為代理人請攜帶本人身分證明文件及委託書或讓渡書。

三、花蓮市公所清潔隊承辦人員及聯絡電話：黃巧雯小姐；03-8233818。

縣 長   傅   崐   萁